Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 12 от «07» ноября 2018 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –Жарский В.А.

Секретарь комиссии: Шашкина И.И.
Члены комиссии: Волнистова Т.В., Устинов Л.Ю., Азизова В.Н., Кушнеревская Н.Э., Помещикова С.А., Фещенко И.Н., Заеленков Д.Н., Кособокова Н.А., Корнилова Е.И.
Повестка дня:
1.  Рассмотрение вопроса о назначении выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений молодому специалисту ( педагогическому работнику) согласно п. 8.1. Положения.

1. Слушали:
Жарского В.А. - о назначении выплаты педагогическому работнику Деминой Е.А.

16.10.2018 года Демина Е.А. подала заявление о назначении денежной компенсации с приложением документов, указанных в пункте 5 настоящего Положения.

Документы, предоставленные молодым специалистом, соответствуют требованиям Положения.

1. Решили:
- назначить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений молодому специалисту (педагогическому работнику) Деминой Е.А. со дня подачи заявления 16.10.2018 года.

Результаты голосования:

«за» - 11 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

	Заместитель председателя комиссии
	____________________                  Жарский В.А.
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)